Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
                           Администрация Гигантовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2020 года						    	                    № 71
п. Гигант

Об утверждении в новой редакции Муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» (МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.»)  на 2020 год

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 08.06.2020 № 518 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Ростовской области в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением  новой коронавирусной инфекции COVID-19», постановлением Администрации Сальского района от 16.06.2020 года №353 «О мерах поддержки муниципальных учреждений культуры Сальского района в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением  новой коронавирусной инфекции COVID-19»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» (МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.») в новой редакции  на 2020 год (согласно приложения).

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения культуры Дорохину Н.М.     обеспечить выполнение муниципального бюджетного задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Гигантовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава  Администрации Гигантовского
сельского поселения

Ю.М.Штельман

Исполнитель:
Начальник финансово-экономического отдела
Е.В.Алексеева
Тел.78-5-68